
UCHWAŁA NR 1143/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania udzielonych przez Powiat Nowosądecki dotacji celowych 
w zakresie nadzoru budowlanego w 2017 r.

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
01 lutego 2010 roku Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykonania dotacji celowej
w wysokości 863 150,00 zł przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadań 
nadzoru budowlanego w 2017 roku.

- stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2.    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: E2A30603-BB7B-4500-A09C-9E7B597D4100. Uchwalony Strona 1



Id: E2A30603-BB7B-4500-A09C-9E7B597D4100. Uchwalony Strona 2



Id: E2A30603-BB7B-4500-A09C-9E7B597D4100. Uchwalony Strona 3



Id: E2A30603-BB7B-4500-A09C-9E7B597D4100. Uchwalony Strona 4



Id: E2A30603-BB7B-4500-A09C-9E7B597D4100. Uchwalony Strona 5




